
2021/5/25 https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=B1073E30DCAE41BEBB2325231582276D

https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=B1073E30DCAE41BEBB2325231582276D 1/8

高新西区天润路777号GX14-1-310号地块商业项目勘察/标段评标结果公示

项目及标段名称 高新西区天润路777号GX14-1-310号地块商业项目勘察/标段

项目业主 成都极目投资有限公司 项目业主联系电话 028-68814589

招标人 成都极目投资有限公司 招标人联系电话 028-68814589

招标代理机构 四川建科工程建设管理有限公司 招标代理机构联系电话 028-86639608

开标地点 成都市公共资源交易服务中心 开标时间 20210524 - 10:30:00

公示期 2021年05月26日~2021年06月01日 投标最高限价（元） 含税包干单价13元/m2

中标候选人及
排序

中标候选人名称 投标报价（元） 经评审的投标价
（元）

综合评标得分

第一名 四川省地质工程勘察院集团有限公司 11.50元/m2（含
税）

11.50元/m2（含
税）

96.01

第二名 中冶成都勘察研究总院有限公司 12.00元/㎡ 12.00元/㎡ 86.65

第三名 四川志德岩土工程有限责任公司 12.20 元/ m2 12.20 元/ m2 84.79

第一中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 鲍志言 注册土木工程师（岩土） AY065100235 水文地质、工程地质与环境地质 高级职称

项目技术负责人 无 无 无 无 无

第二中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 王建立 注册土木工程师（岩土） AY105100637 水文地质、工程地质与环境地质 高级

项目技术负责人 无 无 无 无 无

第三中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 吴代兵 注册土木工程师（岩土） AY155100953 岩土设计 高级

项目技术负责人 无 无 无 无 无

第一中标候选人类似业绩

项目业主 项目名
称

开工日期 竣工（交工）
日期

建设规模 合同价格
（元）

项目负责人

成都城投置地
（集团）有限公
司

金牛区
天回镇
街道杜
家碾社
区3、
4、5、
10组，

建筑面积约
246107平方米，
工程费用约
199430万元。建
设项目范围内作
钻孔定点、地质
钻孔、取样、资

3199391 /



2021/5/25 https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=B1073E30DCAE41BEBB2325231582276D

https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=B1073E30DCAE41BEBB2325231582276D 2/8

新都区
大丰街
道太平
社区一
组新建
住宅及
配套设
施勘察
设计

料收集整理、提
交初步勘察、详
细地质勘察报
告、深基坑支护
设计、地形图测
绘、位移观测及
沉降观测、测绘
工作、深基坑监
测和管线探测、
地基处理方案、
岩土工程设计和
技术交底等后期
施工配合服务工
作等工作

四川交投天府地
产有限公司

交投置
地国际
创新中
心勘察
设计

20180903

总建筑面积约
260020平方米，
暂定建安工程
费：
1690000000.00
元。勘察内容：
勘察（含测量、
沉降和位移观
测）服务包括地
形图、纵、横断
面测量、方格网
测绘、初勘、详
勘、管探、深基
坑支护专项设计
等。

1347050 袁磊

成都城投皓瑞置
地有限公司

青羊区
文家街
办马厂
社区2、
3组9号
地块住
宅及商
业配套
设施项
目；青
羊区文
家街办
马厂社
区1、2
组，七
里沟社
区9组住
宅及商
业配套
设施项
目勘察-
设计-施
工总承
包

20180821

建筑面积约
170795平方米，
暂定施工工程费
约909459824.29
元。勘察内容：
按照国家规范要
求在建设项目范
围内作钻孔定
点、地质钻孔、
取样、资料收集
整理、提交初步
勘察、详细地质
勘察报告以及位
移观测及沉降观
测、基坑支护及
地基处理岩土工
程设计（并承担
基坑支护、地基
处理岩土工程设
计及降水等专项
设计审查的费
用）等。

2391130 袁磊



2021/5/25 https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=B1073E30DCAE41BEBB2325231582276D

https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=B1073E30DCAE41BEBB2325231582276D 3/8

成都城投皓润置
地有限公司

优山樾
园项
目、优
山澜园
项目勘
察-设
计-施工
总承包

20190627 总建筑面积约
155017.63平方
米，工程建设费
暂定为72858.28
万元。 按照国家
规范要求在建设
项目范围内初
勘，外业钻孔定
点布孔、地质钻
孔、取样、资料
收集整理、内业
实验、提交初步
勘察、详细地质
勘察报告以及位
移观测及沉降观
测、补勘、测绘
工作、管线探
测、基坑支护及
地基处理岩土工
程设计（并承担
基坑支护等专项
设计审查的费
用）、抗浮锚杆
设计和技术交底
等后期施工配合
服务工作等工
作。

2015229.19 刘茂

第一中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名
称

开工日期 竣工（交工）
日期

建设规模 合同价格
（元）

技术负责人

成都开元锦澜置
业有限公司

龙泉驿
区十陵
街道成
都大学
北219亩
住宅兼
商服用
地项目
（西地
块）勘
察-设
计-施工
总承包

20200909

总建筑面积约
183532平方米，
施工工程费为
1133367824.51
元。勘察内容：
按照 国家规范要
求在建设项目范
围内作钻孔定
点，提交初步勘
察、详细地址勘
察报告以基坑位
移观测及基坑沉
降观测、测绘工
作、基坑支护
等。

1798613.60 /

第一中标候选人技术负责人类似业绩(四川省地质工程勘察院集团有限公司)

项目业主 项目名
称

开工日期 竣工（交工）
日期

建设规模 合同价格
（元）

项目负责人

第二中标候选人类似业绩

项目业主 项目名 开工日期 竣工（交工） 建设规模 合同价格 项目负责人



2021/5/25 https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=B1073E30DCAE41BEBB2325231582276D

https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=B1073E30DCAE41BEBB2325231582276D 4/8

称 日期 （元）

成都人居兴淮置
业有限公司

金堂120
亩商品
房项目
（暂定
名） 勘
察-设
计-施工
总承包

20190925

总建筑面积约：
24.40万平方米。
工程建设费暂
定：
1062316666.28
元。本项目范围
内所有工程及周
边的配套配建工
程（包括但不限
于：道路临时、
正式开口等工
程）的勘察作业
（含施工勘察）
以及编制工程勘
察文件、岩土工
程基坑支护及降
水、地基处理等
设计文件并负责
完成相关审查工
作。

1676716.03 /

成都城投皓诚置
地有限公司

成华区
龙潭街
办向龙
村2、
11、12
组新建
住宅及
配套设
施项目
勘察设
计

20190801

总建筑面积约：
189529平方米。
项目总投资：
255649.80万
元。勘察内容：
本项目所有的勘
察工作以及后期
服务等与勘察相
关的所有工作内
容（包括但不限
于含地基处理、
基坑设计、基坑
变形监测和建筑
物沉降观测、补
勘等费用）、本
项目的边坡支护
设计

2520735.70 /

成都人居香城置
业有限公司

人居香
城置业
新建人
才住房
项目
（二
期）
（暂定
名）勘
察-设
计-施工
总承包
一标段

20200214 总规模约
227932.51平方
米。工程建设费
暂定：
1010962676.36
元。勘察内容：
按照国家现行规
范、规程、规
定、标准，完成
本项目范围内所
有工程及周边的
配套配建工程
（包括但不限
于：市政道路及
道路开口等工

3427525.51 李春祥



2021/5/25 https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=B1073E30DCAE41BEBB2325231582276D

https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=B1073E30DCAE41BEBB2325231582276D 5/8

程）的勘察作业
（含施工勘察、
深基坑变形及建
筑物沉降监测）
以及编制工程勘
察文件、深基坑
变形及建筑物沉
降监测方案、岩
土工程基坑支护
及降水、地基处
理等设计文件并
负责完成相关审
查工作。

第二中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名
称

开工日期 竣工（交工）
日期

建设规模 合同价格
（元）

技术负责人

成都天府新区建
设投资有限公司

四川大
学华西
天府医
院项目
融资-勘
察-设
计-施工
总承包

20180201

：建设总用地约
271 亩。工程建
设费：
2261999310.65
元。勘察内容：
包括但不限于地
形图、纵、横断
面测量，初勘、
详勘、管探、深
基坑支护专项设
计等。

14847996 /

第二中标候选人技术负责人类似业绩(中冶成都勘察研究总院有限公司)

项目业主 项目名
称

开工日期 竣工（交工）
日期

建设规模 合同价格
（元）

项目负责人

第三中标候选人类似业绩

项目业主 项目名
称

开工日期 竣工（交工）
日期

建设规模 合同价格
（元）

项目负责人

成都城投教育投
资管理集团有限
公司

第31届
世界大
学生夏
季运动
会成都
大运村
（产教
融合）
建设项
目勘察-
设计-施
工总承
包

20190729 新建面积20.9万
平方米。项目总
投资250705万
元。按照国家规
范要求在建设项
目范围内作钻孔
定点、地质钻
孔、取样、资料
收集整理、工程
地质勘察、水文
地质勘察、管线
探测、基坑位移
观测和建筑物沉
降观测、地形及
方格网测量、地
基处理设计、抗

5056698.98 吴代兵



2021/5/25 https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=B1073E30DCAE41BEBB2325231582276D

https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=B1073E30DCAE41BEBB2325231582276D 6/8

浮锚杆设计、基
坑支护及降水设
计、对应概算和
技术交底等后期
施工配合服务工
作等。

成都城投置地
（集团）有限公
司

成都市
金牛区
天回镇
街道木
龙湾社
区1组、
白塔社
区5组新
建住宅
及配套
设施勘
察-设
计-施工
总承包

20190525

总建筑面积
195658平方米。
项目总投资额：
156500万元。勘
察内容：按照国
家规范要求在建
设项目范围内初
勘，外业钻孔定
点布孔、地质钻
孔、取样、资料
收集整理、内业
实验、提交初步
勘察、详细地质
勘察报告以及位
移观测及沉降观
测、补勘、测绘
工作、管线探
测、基坑支护及
地基处理岩土工
程设计（并承担
基坑支护等专项
设计审查的费
用）、抗浮锚杆
设计、地形图、
5*5方格网勘测和
技术交底等后期
施工配合服务工
作等工作。

2543554 /

成都市兴光华城
市建设有限公司

光华大
道以
南、绕
城高速
内侧蔡
桥地
块，新
建商业
及配套
设施
（一
期）勘
察设计

20181220

一期建筑面积
约：750000平方
米。勘察内容：
制定勘察纲要、
勘探、取样、实
验、测试等勘察
工作，以及编制
工程勘察文件、
基坑支护设计、
地址勘察成果等
勘察服务并配合
施工单位解决施
工中的勘察问
题。

15498526 吴代兵

第三中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名
称

开工日期 竣工（交工）
日期

建设规模 合同价格
（元）

技术负责人

四川天府新区眉 眉山天 20200701 规划总建筑面积 4858240 /



2021/5/25 https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=B1073E30DCAE41BEBB2325231582276D

https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=B1073E30DCAE41BEBB2325231582276D 7/8

姓名：曹崭 单位：成都城投置地集团有限公司
姓名：雷洪宇 单位：四川地矿局成都水文地质工程地质中心
姓名：郭毅 单位：中铁西南科学研究院有限公司
姓名：赵宇 单位：退休
姓名：杨红艳 单位：成都城投置地集团有限公司
姓名：陈增禄 单位：四川省冶勘设计集团有限公司
姓名：黄圆圆 单位：建勘勘测有限公司

山管理委员会民
生和社会事业局

府新区
第一人
民医院
项目、
眉山天
府新区
疾控中
心项目
勘察、
设计、
施工
（EPC）

约：154843平方
米。工程建安费
约：126516.69
万元。

第三中标候选人技术负责人类似业绩(四川志德岩土工程有限责任公司)

项目业主 项目名
称

开工日期 竣工（交工）
日期

建设规模 合同价格
（元）

项目负责人

其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况

投标人名称

投标报价（元）或否决投标
依据条款（投标文件被认定
为不合格所依据的招标文件
评标办法中的评审因素和评
审标准的条款）

经评审的投标价（元）或否
决投标理由（投标文件被认
定为不合格的具体事实,不
得简单地表述为未响应招标
文件实质性内容、某处有问
题等）

综合评估得分或备注

四川省川建勘察设计院有限
公司

12.00元/m2 / 83.70

核工业西南勘察设计研究院
有限公司

12.50元/m2（含税） / 83.83

中国建筑西南勘察设计研究
院有限公司

人民币（大写）壹拾贰元陆
角整元每平方米（含税）
（小写）12.60元/m2（含
税）

/ 84.51

其它需公示的内容 /

评标委员会成员名单

监督部门名称及监督电话

项目审批部门:成都高新区发展改革和规划管理局 联系电话:/

行业主管部门：成都高新技术产业开发区公园城市建设
局

联系电话：/

异议投诉注意事项 1.投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，

应当在中标候选人公示期间提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复；作

出答复前，应当暂停招标投标活动。

2.投标人或者其他利害关系人认为评标结果不符合法律、行政法规规定的，可以

自知道或者应当知道之日起10日内向有关行政监督部门投诉。投诉前应当先向招标人



2021/5/25 https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=B1073E30DCAE41BEBB2325231582276D

https://www.cdggzy.com/center/JSGC/WinerNote/PrintContent.aspx?pkid=B1073E30DCAE41BEBB2325231582276D 8/8

提出异议，异议答复期间不计算在前款规定的期限内。投诉书应当符合《工程建设项

目招标投标活动投诉处理办法》规定。

3.对评标结果的投诉，涉及投标人弄虚作假骗取中标的由行业主管部门负责受

理，涉及评标错误或评标无效的由项目审批部门负责受理。

4.投诉人就同一事项向两个以上有权受理的行政监督部门投诉的，由最先收到投

诉的行政监督部门负责处理。

5.应先提出异议没有提出异议，超过投诉时效等不符合受理条件的投诉，有关行

政监督部门不予受理；

投诉人故意捏造事实、伪造证明材料或者以非法手段取得证明材料进行投诉，给

他人造成损失的，依法承担赔偿责任。

招标人主要负责人签字、盖单位章: 
 

招标代理机构主要负责人签字、盖单位章：
 

注：1.实行电子评标的，中标候选人公示的内容作为评标报告的一部分，由评标软件自动生成，评标委员会复

核，招标人或其委托的招标代理机构电子签名和签章确认；还没有实行电子评标的，招标人应根据公示标准文本要

求，严格按评标报告和投标文件真实完整地填报公示信息，不得隐瞒、歪曲应当公示的信息，并对填写的中标候选人

公示内容的完整性、真实性、准确性和一致性负责。表中所有空格内容均须填写，不得空白，如确实不须填写或无法

填写，应在空格中填写“无”。

2.中标候选人是联合体的，“中标候选人名称”中联合体各方的名称均应填写。

3.表中的“中标候选人类似业绩”和“中标候选人项目负责人类似业绩” 应填写中标候选人在投标文件中所附

所有业绩。

4.表中的“项目负责人”施工招标指项目经理、 监理招标指项目总监等；表中的“项目技术负责人”是指项目

主要技术人员或项目总工，如设计中只有多个专业技术负责人，应都作为项目技术负责人，扩展表格，分别填写。

5.表中的“开工日期”和“竣工日期”、“交工日期”以各有关行政监督部门相关规定为准。

6.日期（年月日）的格式统一以阿拉伯数字表示。如：2015年9月1日，填写为20150901； 2015年9月，填写

为201509； 再如2015年，填写为2015，2015/9/15 9:00:00填写为20150915－9:00:00。

7.表中的“合同价格”，是指承包人按合同约定完成了包括缺陷责任期内的全部承包工作后，发包人应付给承包

人的金额，包括在履行合同过程中按合同约定进行的变更和调整。元指人民币元。

8.表中的“建设规模”采购招标应填写主要货物的数量、类型、规格等技术参数。

9.参与投标的所有投标人都需要公示，除中标候选人之外，其他投标人在“其他投标人（除中标候选人之外的）

评审情况”中填写。没有被否决的投标，填写投标人名称、投标报价（元）、经评审的投标价（元）、综合评标得

分；被否决的投标，填写投标人名称、否决投标依据条款、否决投标理由、备注。

10.所有的评标委员会成员（含业主评标代表）都需要填写；评标委员会成员有多个单位的，都需要填写。

11.投标人认为评标委员会对本单位的评审可能存在错误的，可以在公示期内要求招标人提供评标报告中关于本

单位的评审内容，招标人在收到投标人申请之日起，3日内予以答复。招标人不得泄露其他投标人相关的评标内容。

12.中标候选人公示纸质文本招标人须加盖单位公章，多页还应加盖骑缝章。


